

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre

Prefeitura Municipal de Bagre

Pregão Eletrônico - 16/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ADAPTADOR DE 40 MM
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,23
Valor Final: 2,40
Valor Total: 115,20
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0002
Descrição: ADAPTADOR DE 100 MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,18
Valor Final: 3,18
Valor Total: 254,40
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0003
Descrição: ADAPTADOR DE 20 MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,75
Valor Final: 0,50
Valor Total: 40,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0004
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDA ROSCA CURTO DE 50MM
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,67
Valor Final: 2,75
Valor Total: 88,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0005
Descrição: ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,20
Valor Final: 25,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0006
Descrição: ARAME GALVANIZADO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,42
Valor Final: 24,50
Valor Total: 1.960,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: GERDAU



Item:	0007
Descrição:	ARAME RECOZIDO TORCIDO 18
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,38
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0008
Descrição:	AREIA BRANCA: SEM IMPUREZAS COADA EM M³
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	75,33
Valor Final:	24,70
Valor Total:	197.600,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	REGIONAL
Item:	0009
Descrição:	ARRUELAS ¼
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,15
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	ciser
Item:	0010
Descrição:	ARRUELAS ½
Quantidade:	1.792
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,12
Valor Total:	215,04
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	CISER
Item:	0011
Descrição:	ARRUELAS ¾
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,13
Valor Final:	0,45
Valor Total:	504,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	ciser
Item:	0012
Descrição:	ARRUELAS 1 POLEGADA
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	0,65
Valor Total:	728,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	CISER
Item:	0013
Descrição:	ARRUELAS 3/8
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,20
Valor Total:	224,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	ciser
Item:	0014



Descrição: ARRUELAS 5 1/16
 Quantidade: 1.120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,25
 Valor Final: 0,10
 Valor Total: 112,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: ciser

Item: 0015
 Descrição: ARRUELAS 5/8
 Quantidade: 1.120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,82
 Valor Final: 0,50
 Valor Total: 560,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: CISER

Item: 0016
 Descrição: ARRUELAS 7/16
 Quantidade: 1.120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,38
 Valor Final: 0,18
 Valor Total: 201,60
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: CISER

Item: 0017
 Descrição: BALDES DE TINTA ACRÍLICA BRANCA DE 18 LITROS
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Balde
 Valor Referência: 111,75
 Valor Final: 91,95
 Valor Total: 7.356,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: VELOZ

Item: 0018
 Descrição: BARRA ROSCADA 1/2
 Quantidade: 560
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 14,23
 Valor Final: 9,45
 Valor Total: 5.292,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: CISER

Item: 0019
 Descrição: BARRA ROSQUEADA 7/16
 Quantidade: 560
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 9,84
 Valor Final: 8,70
 Valor Total: 4.872,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: CISER

Item: 0020
 Descrição: BARRA ROSQUEADA ½
 Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 14,33
 Valor Final: 13,50
 Valor Total: 6.480,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: CISER

Item: 0021
 Descrição: BARRA ROSQUEADA ¾



Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 21,62
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 10.080,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: CISER

Item: 0022
 Descrição: BARRA ROSQUEADA 1 POL.
 Quantidade: 560
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 88,22
 Valor Final: 87,00
 Valor Total: 48.720,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: CISER

Item: 0023
 Descrição: BARRA ROSQUEADA 3 METROS 3/8
 Quantidade: 560
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 11,23
 Valor Final: 11,00
 Valor Total: 6.160,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: CISER

Item: 0024
 Descrição: BARRA ROSQUEADA 5/16
 Quantidade: 560
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 6,22
 Valor Final: 6,00
 Valor Total: 3.360,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: CISER

Item: 0025
 Descrição: BARRA ROSQUEADA 5/8
 Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 27,27
 Valor Final: 26,80
 Valor Total: 12.864,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: CISER

Item: 0026
 Descrição: BASE P/ RELE FOTOELETRICO EXATRON
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 35,15
 Valor Final: 33,40
 Valor Total: 5.344,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: EMPALUX

Item: 0027
 Descrição: BOCAL COMUM PARA LAMPADA
 Quantidade: 800
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,35
 Valor Final: 1,30
 Valor Total: 1.040,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: tramontina

Item: 0028
 Descrição: BOCAL LOUÇA 16A E-40 1464-C (MT2403-530)
 Quantidade: 320



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,55
Valor Final:	6,45
Valor Total:	2.064,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0029
Descrição:	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X32MM
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,35
Valor Final:	3,25
Valor Total:	500,50
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0030
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL 100X75MM
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,15
Valor Final:	6,10
Valor Total:	292,80
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0031
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL 25X20MM
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,25
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0032
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL 32X25MM
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,13
Valor Final:	0,65
Valor Total:	104,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	amanco
Item:	0033
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL 50X32MM
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,28
Valor Final:	2,00
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	amanco
Item:	0034
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL 60X50MM
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55
Valor Final:	2,00
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	amanco
Item:	0035
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL 75X60MM
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 5,10
 Valor Final: 2,45
 Valor Total: 2.352,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: AMAMCO

Item: 0036
 Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA SOLDÁVEL 100X75MM
 Quantidade: 77
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 6,15
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 308,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: gerdau

Item: 0037
 Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA SOLDÁVEL 150X100MM
 Quantidade: 16
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 22,15
 Valor Final: 17,90
 Valor Total: 286,40
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: gerdau

Item: 0038
 Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA SOLDÁVEL 60X50MM
 Quantidade: 16
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 4,63
 Valor Final: 3,60
 Valor Total: 57,60
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: gerdau

Item: 0039
 Descrição: CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5 MM ROLO COM 100 METROS
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 165,40
 Valor Final: 158,00
 Valor Total: 632,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: sil

Item: 0040
 Descrição: "CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B,0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2"
 Quantidade: 800
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência 9,55
 Valor Final: 5,00
 Valor Total: 4.000,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: sil

Item: 0041
 Descrição: CAIXA 50X40X20 DE MONTAGEM PAINEL ELETRICO QUADRO COMANDO
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 185,42
 Valor Final: 88,95
 Valor Total: 4.269,60
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0042
 Descrição: CAL HIDRATADA
 Quantidade: 39



Unidade de Fornecimento: Saca
 Valor Referência: 15,18
 Valor Final: 7,45
 Valor Total: 290,55
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: HIDRACOR

Item: 0043
 Descrição: CAL P/ PINTURA
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Saca
 Valor Referência: 11,10
 Valor Final: 8,35
 Valor Total: 400,80
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: HIDRACOR

Item: 0044
 Descrição: CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES, 22MM, FIXA
 Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 270,42
 Valor Final: 229,95
 Valor Total: 7.358,40
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0045
 Descrição: CIMENTO COMUM PARA CONSTRUÇÃO CIVIL - SACO 50KG
 Quantidade: 4.800
 Unidade de Fornecimento: Saca
 Valor Referência: 40,08
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 96.000,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: nassau

Item: 0046
 Descrição: COLAR GALVANIZADO DE 150 MM
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,18
 Valor Final: 14,95
 Valor Total: 1.196,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: GERDAU

Item: 0047
 Descrição: COLAR GALVANIZADO DE 50 MM
 Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,43
 Valor Final: 5,00
 Valor Total: 160,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: gerdau

Item: 0048
 Descrição: COLAR GALVANIZADO DE 60 MM
 Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,20
 Valor Final: 8,30
 Valor Total: 265,60
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: gerdau

Item: 0049
 Descrição: COLAR GALVANIZADO DE 75 MM
 Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 14,28
 Valor Final: 10,40
 Valor Total: 332,80
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
 Modelo: gerdau

Item: 0050
 Descrição: Colar Tomada PVC c/ Travas DN 100mm DE 110mm x 3/4
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 20,40
 Valor Final: 10,35
 Valor Total: 828,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0051
 Descrição: COLAR TOMADA TIGRE PVC COM TRAVAS 150MM X ¾
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 26,20
 Valor Final: 13,20
 Valor Total: 1.056,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: TIGRE

Item: 0052
 Descrição: COLAR DE TOMADA C/ TRAVA 32MM X 3/4 - TIGRE
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 8,55
 Valor Final: 7,35
 Valor Total: 588,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: TIGRE

Item: 0053
 Descrição: COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC TRAVAS 40MM X 3/4
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 10,18
 Valor Final: 9,45
 Valor Total: 756,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: AMAMCO

Item: 0054
 Descrição: COLAR DE TOMADA C/ TRAVA 50MM X 3/4 - TIGRE
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 10,17
 Valor Final: 7,75
 Valor Total: 620,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: TIGRE

Item: 0055
 Descrição: COLAR DE TOMADA C/ TRAVA 60MM X 3/4 – TIGRE
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 11,13
 Valor Final: 7,65
 Valor Total: 612,00
 Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
 Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
 Modelo: TIGRE

Item: 0056
 Descrição: COLAR TOMADA TIGRE PVC COM TRAVAS 75MM X 3/4
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 13,08



Valor Final: 7,85
Valor Total: 628,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: TIGRE

Item: 0057
Descrição: CONECTOR PERFURADOR P=10-70MM D=1,5-10MM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,22
Valor Final: 5,37
Valor Total: 859,20
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0058
Descrição: CONEXAO DE 25 MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,15
Valor Final: 0,75
Valor Total: 60,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0059
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ 50ML BISNAGA AMARELO CAIXA COM 12
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 59,25
Valor Final: 29,95
Valor Total: 2.396,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: XADREZ

Item: 0060
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ 50ML BISNAGA AZUL CAIXA COM 12
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 59,25
Valor Final: 29,95
Valor Total: 2.396,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: XADREZ

Item: 0061
Descrição: Corante Líquido Xadrez 50ml Bisnaga Branco Caixa Com 12
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 59,25
Valor Final: 29,90
Valor Total: 2.392,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: XADREZ

Item: 0062
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ 50ML BISNAGA VERDE CAIXA COM 12
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 59,25
Valor Final: 29,00
Valor Total: 2.320,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: XADREZ

Item: 0063
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ 50ML BISNAGA VERMELHA CAIXA COM 12
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 59,25
Valor Final: 28,50



Valor Total: 2.280,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: XADREZ

Item: 0064
Descrição: CURVA 90 GRAUS DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP FEMEA, DE 1 1/4"
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,55
Valor Final: 0,60
Valor Total: 19,20
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
Modelo: gerdau

Item: 0065
Descrição: CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,57
Valor Final: 2,33
Valor Total: 74,56
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0066
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 100 MM
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,15
Valor Final: 17,95
Valor Total: 574,40
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: GERDAU

Item: 0067
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 150 MM
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,20
Valor Final: 12,55
Valor Total: 401,60
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: GERDAU

Item: 0068
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 50 MM
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,13
Valor Final: 4,80
Valor Total: 153,60
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
Modelo: gerdau

Item: 0069
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 60 MM
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,13
Valor Final: 9,00
Valor Total: 288,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: GERDAU

Item: 0070
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 75 MM
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,18
Valor Final: 14,80
Valor Total: 473,60



Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: GERDAU

Item: 0071
Descrição: CURVA PVC DE 100 MM
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,43
Valor Final: 4,75
Valor Total: 152,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0072
Descrição: CURVA PVC DE 150 MM
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,15
Valor Final: 7,95
Valor Total: 254,40

Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0073
Descrição: CURVA PVC DE 25 MM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,82
Valor Final: 3,95
Valor Total: 632,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0074
Descrição: CURVA PVC DE 32 MM
Quantidade: 112
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,57
Valor Final: 1,95
Valor Total: 218,40

Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0075
Descrição: CURVA PVC DE 50 MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,32
Valor Final: 3,85
Valor Total: 308,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0076
Descrição: CURVA PVC DE 60 MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 256,75
Valor Final: 6,35
Valor Total: 508,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J DOS S PESSOA
Modelo: AMAMCO

Item: 0077
Descrição: CURVA PVC DE 75 MM
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,77
Valor Final: 18,85
Valor Total: 904,80

Situação: Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0078
Descrição:	DISCO DE CORTE P/ FERRO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	1,75
Valor Total:	14,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	STAIRET
Item:	0079
Descrição:	DISJUNTOR 16 A (MONO F)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,18
Valor Final:	4,85
Valor Total:	388,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0080
Descrição:	DISJUNTOR 32 H
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	5,95
Valor Total:	476,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0081
Descrição:	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 6 ATE 32A
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,75
Valor Final:	29,45
Valor Total:	942,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0082
Descrição:	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR DE 10 ATE 50A
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,77
Valor Final:	50,05
Valor Total:	1.601,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0083
Descrição:	FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,97
Valor Final:	3,95
Valor Total:	442,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	3M
Item:	0084
Descrição:	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	7,35
Valor Total:	1.131,90
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA



Modelo:	3M IMPESID
Item:	0085
Descrição:	FOLHA DE LIXA Nº 120
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,13
Valor Final:	1,05
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	3M
Item:	0086
Descrição:	FOLHA DE LIXA Nº 80
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	1,45
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	3M
Item:	0087
Descrição:	HASTE DE ATERRAMENTO DE COBRE 5/8X2400MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,25
Valor Final:	9,95
Valor Total:	318,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	CISER
Item:	0088
Descrição:	LAMPADA V SODIO E40 220 VX 100W
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,23
Valor Final:	23,05
Valor Total:	9.220,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	EMPDUE
Item:	0089
Descrição:	LIXA Nº 150
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,95
Valor Total:	228,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	3M
Item:	0090
Descrição:	LUVA SOLDAVEL 50 MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	4,05
Valor Total:	129,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0091
Descrição:	MASSA ACRILICA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,70
Valor Final:	92,95
Valor Total:	7.436,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA



Modelo:	VELOZ
Item:	0092
Descrição:	MASSA CORRIDA 3,5 LITROS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	23,13
Valor Final:	18,35
Valor Total:	1.468,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	VELOZ
Item:	0093
Descrição:	MASSA CORRIDA HC 18LTS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	56,73
Valor Final:	51,95
Valor Total:	4.156,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	VELOZ
Item:	0094
Descrição:	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM
Quantidade:	384
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,52
Valor Final:	0,30
Valor Total:	115,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	CISER
Item:	0095
Descrição:	PINCEL 1/2
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	3,13
Valor Total:	181,54
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0096
Descrição:	PINCEL Nº 02
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	2,40
Valor Total:	139,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0097
Descrição:	PINCEL Nº 4
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	2,25
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0098
Descrição:	PORCA ROSQUEADA ¼
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,07
Valor Total:	78,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES



Modelo:	ciser
Item:	0099
Descrição:	PORCA ROSQUEADA ½
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,80
Valor Total:	896,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	CISER
Item:	0100
Descrição:	PORCA ROSQUEADA ¾
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,75
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	CISER
Item:	0101
Descrição:	PORCA ROSQUEADA 1 POLEGADA
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,84
Valor Final:	2,05
Valor Total:	2.296,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	CISER
Item:	0102
Descrição:	PORCA ROSQUEADA 3/8
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,17
Valor Total:	190,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	ciser
Item:	0103
Descrição:	PORCA ROSQUEADA 5 1/16
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,10
Valor Total:	112,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	ciser
Item:	0104
Descrição:	PORCA ROSQUEADA 5/8
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	0,50
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	ciser
Item:	0105
Descrição:	PORCA ROSQUEADA 7/16
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,40
Valor Total:	448,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES



Modelo:	ciser
Item:	0106
Descrição:	POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, CURVO, BRACO SIMPLES, FLANGEADO, H = 7 M, DIAMETRO INFERIOR = *125* MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.956,67
Valor Final:	1.310,00
Valor Total:	41.920,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	ilumitel
Item:	0107
Descrição:	QUIMICAL: ESPECIFICADO EM GARRAFA DE 1 LITRO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,25
Valor Final:	5,10
Valor Total:	244,80
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	plastimassa
Item:	0108
Descrição:	REDUÇÃO DE 60 MM
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	1,70
Valor Total:	261,80
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	amanco
Item:	0109
Descrição:	REDUÇÃO 100 MM
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	4,85
Valor Total:	746,90
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0110
Descrição:	REDUÇÃO 150 MM
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,17
Valor Final:	10,75
Valor Total:	1.655,50
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0111
Descrição:	REDUÇÃO DE 32 MM
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,65
Valor Final:	2,15
Valor Total:	331,10
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	amanco
Item:	0112
Descrição:	REDUÇÃO DE 40 MM
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	4,20
Valor Total:	646,80
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES



Modelo:	amanco
Item:	0113
Descrição:	REDUÇÃO DE 75 MM
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	5,45
Valor Total:	839,30
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0114
Descrição:	REGISTRO DE 100 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,40
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	amanco
Item:	0115
Descrição:	REGISTRO DE 20 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,78
Valor Final:	6,25
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	krono
Item:	0116
Descrição:	REGISTRO DE 25 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,12
Valor Final:	6,60
Valor Total:	528,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	krono
Item:	0117
Descrição:	REGISTRO DE 32 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,15
Valor Final:	12,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	krono
Item:	0118
Descrição:	REGISTRO DE 40 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,18
Valor Final:	14,90
Valor Total:	1.192,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	krono
Item:	0119
Descrição:	REGISTRO DE 50 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,26
Valor Final:	23,90
Valor Total:	1.912,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES



Modelo:	krono
Item:	0120
Descrição:	REGISTRO DE 75 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,07
Valor Final:	23,85
Valor Total:	1.908,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	KRONO
Item:	0121
Descrição:	ROLO DE LA 15CM C/ CABO
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,16
Valor Final:	9,55
Valor Total:	372,45
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0122
Descrição:	ROLO DE LÃ 30CM C/ CABO
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,13
Valor Final:	29,75
Valor Total:	1.160,25
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0123
Descrição:	ROLO DE LA GRANDE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,40
Valor Final:	30,05
Valor Total:	2.404,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0124
Descrição:	SEIXO BRANCO ROLADO, MATERIAL: PEDRA , TAMANHO: 19 A 30 MM APLICAÇÃO : CONCRETO
Quantidade:	6.400
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	270,37
Valor Final:	255,00
Valor Total:	1.632.000,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	REGIONAL
Item:	0125
Descrição:	SELADOR ACRÍLICO GALÃO COM 3,6 LITROS
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	25,13
Valor Final:	24,75
Valor Total:	2.376,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	HIDRACOR
Item:	0126
Descrição:	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO COM COPO BRANCO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,55
Valor Final:	7,85
Valor Total:	125,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA



Modelo:	TIGRE
Item:	0127
Descrição:	TÊ PVC DE 100 MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,58
Valor Final:	8,35
Valor Total:	267,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0128
Descrição:	TÊ PVC DE 20 MM
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12
Valor Final:	1,05
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0129
Descrição:	TÊ PVC DE 25 MM
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,58
Valor Final:	1,45
Valor Total:	232,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0130
Descrição:	TÊ PVC DE 32 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,35
Valor Final:	3,25
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0131
Descrição:	TÊ PVC DE 50 MM
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,32
Valor Final:	8,35
Valor Total:	400,80
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0132
Descrição:	TÊ PVC DE 60 MM
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,23
Valor Final:	28,25
Valor Total:	1.356,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	AMAMCO
Item:	0133
Descrição:	TÊ PVC DE 75 MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	9,05
Valor Total:	289,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA



Modelo:	AMAMCO
Item:	0134
Descrição:	TELHA DE FIBROCIMENTO 6MM DE 2,44M X 0,50 M, ONDULADA.
Quantidade:	6.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,27
Valor Final:	24,15
Valor Total:	154.560,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0135
Descrição:	TELA ARAME P/ALAMBRADO ALT.2MT FIO10-MALHA10X10CM
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	360,38
Valor Final:	343,90
Valor Total:	5.502,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	B-52
Item:	0136
Descrição:	THINNER COM 5 LITROS
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	55,20
Valor Final:	53,65
Valor Total:	1.287,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	REGIONAL
Item:	0137
Descrição:	TIJOLO FURADO (06 FUIROS) CERAMICO PARA ALVENARIA, MEDINDO (8X11X20)CM
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,40
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	regional
Item:	0138
Descrição:	TIJOLO MACICO CERAMICO PARA ALVENARIA, MEDINDO (5X10X20)CM
Quantidade:	32.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,45
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	VELOZ
Item:	0139
Descrição:	TINTA PARA PISO 18L
Quantidade:	128
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	245,40
Valor Final:	230,50
Valor Total:	29.504,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	VELOZ
Item:	0140
Descrição:	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO ILUMINA PREMIUM BRANCO NEVE
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	352,00
Valor Final:	348,55
Valor Total:	13.593,45
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES



Modelo:	veloz
Item:	0141
Descrição:	TINTA SEMI-BRILHO (BRANCO) - LATÃO TINTA SEMI-BRILHO (BRANCO)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	353,67
Valor Final:	338,40
Valor Total:	16.243,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0142
Descrição:	TOMADAS 10A
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,12
Valor Final:	7,45
Valor Total:	357,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	POLILUBE
Item:	0143
Descrição:	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 32 MM (1 1/4"), E = 2,65 MM,*2,71* KG/M (NBR 5580)
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,74
Valor Final:	6,60
Valor Total:	211,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	gerdau
Item:	0144
Descrição:	TUBO DE COLA P/ TUBO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,57
Valor Final:	4,85
Valor Total:	388,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	polilube
Item:	0145
Descrição:	TUBO DUTO CORRUGADO ELETRODUTO PEAD 2 - 50 METROS
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,77
Valor Final:	5,75
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	tigre
Item:	0146
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 100 MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,00
Valor Final:	142,35
Valor Total:	4.555,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0147
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 150 MM
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,23
Valor Final:	194,15
Valor Total:	3.106,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA



Modelo:	GERDAU
Item:	0148
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 50 MM
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,10
Valor Final:	84,90
Valor Total:	1.358,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0149
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 60 MM
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,15
Valor Final:	93,55
Valor Total:	1.496,80
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	gerdau
Item:	0150
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 75 MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,13
Valor Final:	118,95
Valor Total:	3.806,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0151
Descrição:	TUBO HIDRAULICO PVC 100 MM
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	275,15
Valor Final:	271,35
Valor Total:	43.416,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0152
Descrição:	TUBO HIDRAULICO PVC 20 MM
Quantidade:	576
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,12
Valor Final:	14,50
Valor Total:	8.352,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	tigre
Item:	0153
Descrição:	TUBO HIDRAULICO PVC 25 MM
Quantidade:	576
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,10
Valor Final:	18,60
Valor Total:	10.713,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	tigre
Item:	0154
Descrição:	TUBO HIDRAULICO PVC 32 MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,13
Valor Final:	28,75
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES



Modelo:	tigre
Item:	0155
Descrição:	TUBO HIDRAULICO PVC 40 MM
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,13
Valor Final:	39,70
Valor Total:	7.622,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0156
Descrição:	TUBO HIDRAULICO PVC 50 MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,07
Valor Final:	77,60
Valor Total:	18.624,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	TIGRE
Item:	0157
Descrição:	TUBO HIDRAULICO PVC 60 MM
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,37
Valor Final:	111,10
Valor Total:	21.331,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	tigre
Item:	0158
Descrição:	TUBO HIDRAULICO PVC 75 MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,15
Valor Final:	113,50
Valor Total:	27.240,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	PLASMETAL
Item:	0159
Descrição:	TUBO PARA ESGOTO DE 100 MM: CANO PVC PARA ESGOTO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,07
Valor Final:	78,85
Valor Total:	3.784,80
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	KRONO
Item:	0160
Descrição:	TUBO PARA ESGOTO DE 150 MM: CANO PVC PARA ESGOTO 150MM OU 6" 3M
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	200,13
Valor Final:	198,80
Valor Total:	12.723,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	KRONO
Item:	0161
Descrição:	VÁLVULA DE SUÇÃO DE 100 MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,10
Valor Final:	192,50
Valor Total:	6.160,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA



Modelo:	KRONO
Item:	0162
Descrição:	VÁLVULA DE SUCÇÃO DE 40 MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,17
Valor Final:	82,60
Valor Total:	2.643,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	KRONO
Item:	0163
Descrição:	VÁLVULA DE SUCÇÃO DE 50 MM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,07
Valor Final:	108,70
Valor Total:	3.478,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0164
Descrição:	VÁLVULA DE SUCÇÃO DE 75 MM
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,17
Valor Final:	136,20
Valor Total:	6.537,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0165
Descrição:	VARA DE FERRO 4/2
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,07
Valor Final:	24,85
Valor Total:	13.916,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	POLY
Item:	0166
Descrição:	VARRA DE SOLDAGEM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,45
Valor Total:	36,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0167
Descrição:	"VEDA ROSCA 1/2 X 10MTS"
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,70
Valor Total:	272,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0168
Descrição:	VERGALHÃO ¼
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,13
Valor Final:	34,65
Valor Total:	16.632,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA



Modelo:	GERDAU
Item:	0169
Descrição:	VERGALHÃO 1/2
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,13
Valor Final:	149,65
Valor Total:	47.888,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0170
Descrição:	VERGALHÃO 3/8
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,10
Valor Final:	83,00
Valor Total:	39.840,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRURIO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0171
Descrição:	VERGALHÃO 4.2
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,07
Valor Final:	19,65
Valor Total:	15.720,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0172
Descrição:	VERGALHÃO 5.0
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,12
Valor Final:	21,75
Valor Total:	13.920,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	SPARLAR
Item:	0173
Descrição:	VERGALHÃO 5/16
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,03
Valor Final:	49,65
Valor Total:	23.832,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU
Item:	0174
Descrição:	VERNIZ ACRÍLICO BRILHANTE, INCOLOR - LATA 18 LITROS
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	68,17
Valor Final:	49,95
Valor Total:	4.795,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 09:05:53 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DOS S PESSOA
Modelo:	GERDAU

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

